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Wszystkie prawa zastrzeżone.
Uwaga! Nazwa „Kwartalnik TWÓJ BLUES” jest zarejestro-
waną sądownie własnością wydawcy i jako znak towarowy 
podlega ochronie. Używanie go bez zgody właściciela, za-
równo w znaczeniu słownym jak i graficznym, celem ozna-
czenia swego towaru będzie bezprawne.

Pismo specjalistyczne (1600 egz.)

Prenumeratorzy z tym numerem TB otrzymują płytę grupy 
KSW4BLUES.

3-płytowe pakiety wylosowali prenumeratorzy: 
Bożena Kozaczyk – Myślenice, Krzysztof Buchta – Nowy Sącz,
Leszek Gliński – Bytom, Przemysław Apolinarski – Poznań, 
Roman Szafrański – Lublin. Gratulujemy!

Okładka – fot. Danny Clinch
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Witam, po raz 69.

 Nasze czasopismo rozpoczyna 18. rok swego życia. Wierzę, że wejście 
w wiek dorosłości będziemy 28 kwietnia 2018 celebrować w klubie Szu-
flada 15 równie miło, jak miało to miejsce w tym roku, po niezwykle uda-
nym koncercie Gala Blues Top, który dostarczył tak muzykom jak i słu-
chaczom wielu nieprzewidywalnych i niepowtarzalnych wrażeń i emocji. 

 W obecnym wydaniu magazynu, rekordowym pod względem obję-
tości, jak zwykle o tej porze roku zapewniamy Państwu bogaty przekrój 
informacji o artystach, którzy blaskiem swych znakomitych osobowości 
uświetnią festiwale w Suwałkach, Olsztynie, Dolinie Charlotty i w Ka-
towicach. Poza tym, również tradycyjnie, proponujemy sporo ciekawych 
tekstów monograficzno-historycznych oraz rozmowy z muzykami i in-
nymi fachowcami z branży, a także ponad setkę recenzji płyt i książek. 

Życzę interesującej lektury!
 Pamiętajcie też, że 16 września, jak co roku, świętować będziemy Pol-

ski Dzień Bluesa. Zróbmy co w naszej mocy, aby nie tylko w tym dniu 
było słychać bluesa w każdym zakątku Polski. Nieustająco też serdecznie 
dziękuję, Drodzy Prenumeratorzy, za wsparcie jakiego nam udzielacie.

 Bogate, bluesowe lato będzie stanowić wyśmienitą okazję do wielu 
spotkań i rozmów, na które już teraz się cieszę. Do bluesowej turysty-
ki zachęcajcie swoich bliskich, bo cóż może być piękniejszego niż urlop 
i wypoczynek z ulubionymi dźwiękami w tle.

 Jak co roku, wszystkich naszych czytelników i sympatyków zapraszam 
do tradycyjnej wspólnej fotografii w koszulkach TB w trakcie festiwalu 
Front Porch Blues, czyli… Lauba Pełno Bluesa 23 lipca, w chorzowskim 
Parku Etnograficznym.

Andrzej Matysik


